OFÍCIO 004/2024 – COMISSÃO ELEITORAL

Maceió/AL, em 28 de fevereiro de 2024

Às Chapas inscritas para concorrer as eleições da OCB/AL em 01 de
março de 2024.

Assunto: Indicação de fiscais e advogado para acompanhar o pleito
eleitoral

Senhores,

O Interventor Judicial Antônio de Pádua da Costa Visgueiro Cavalcante no
exercício da sua função vem, através deste, solicitar à todas as chapas
inscritas no processo eleitoral a indicação de (2) dois membros para o cargo de
fiscal e a indicação de (1) um advogado, para a acompanhar o pleito eleitoral
no decorrer do dia 01 de março de 2024, no local onde está designado para
ocorrer as eleições.

Importante salientar que os fiscais devem ser membros das cooperativas
regulares e aptas ao pleito eleitoral e que os mesmos irão apresentar-se ao Sr.
Interventor Judicial na data e horário da eleição.

Atenciosamente,

__________________________________________

Antônio de Pádua C. V. Cavalcante
Interventor Judicial

CÓDIGO: 85-F9-3F-E7-81-F3-56-4C-51-1C-33-98-A4-5C-1D-39-5C-8A-F4-AE

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: AL
Autor: Micarla Rodrigues da Silva - micarla.rodrigues@ocb-al.coop.br
Status: Finalizado
Hash: 85-F9-3F-E7-81-F3-56-4C-51-1C-33-98-A4-5C-1D-39-5C-8A-F4-AE
Hash SHA256: 74aa957bf1df0bf0d3069d1ee722814f53f03aeb728acd2b88a21dfcd563fae5

Assinaturas

Nome: Antônio de Pádua da C. V Cavalcante - CPF/CNPJ: 045.917.344-80
E-mail: cavalcantetoinho@hotmail.com - Data: 28/02/2024 18:26:13
Status: Assinado eletronicamente como anuente
Tipo de Autenticação: Utilizando validação de código enviado por e-mail
Visualizado em: 28/02/2024 18:25:52 - Leitura completa em: 28/02/2024 18:25:53
IP: 187.32.61.93
Geolocalização: -9.6676949, -35.7316002

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=85-F9-3F-E7-81-F3-56-4C-51-1C-33-98-
A4-5C-1D-39-5C-8A-F4-AE

Código HASH: 85-F9-3F-E7-81-F3-56-4C-51-1C-33-98-A4-5C-1D-39-5C-8A-F4-AE

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=85-F9-3F-E7-81-F3-56-4C-51-1C-33-98-A4-5C-1D-39-5C-8A-F4-AE